B.13 | Compensazione per rincaro prezzi | ¢ Il semestre 2021 IVA inclusa €110.055,11 

B.14 | Compensazione per rincaro prezzi anno 2022 IVA inclusa €186.195.92 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 908.465,70 

Importo complessivo (A+B) €2.423.949.90 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento dell’importo di € 79.928,95 

(settantanovemilanovecentoventotto/95) di cui alla fattura n. 6/P.A. del 07/08/2023 (SDI 

10222802956), relativa alla rata di saldo, emessa dall’operatore economico PULLARA CALOGERO 

(P. IVA IT 02279850842 - C.F. PLLCGR79A12A089L), da liquidare allo stesso con mandato diretto 

sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell'art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I’importo di 

€ 17.584,37 (diciassettemilacinquecentottantaquattro/37) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 97.513,32, di cui ai superiori articoli, a 
valere sulle somme impegnate con Decreto n. 2449 del 24 dicembre 2020 e ss.mm.ii.